

---

# **C.P.BLOMSTER HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 26107962**

Trebiens Alle 16  
4330 Hvalsø

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/03/2026**

---

**Lissi Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** C.P.BLOMSTER HOLDING ApS  
Trebiens Alle 16  
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 26107962  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Bankforbindelse** Nordea Bank A/S

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet formål er at være holdingselskab.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 761.584, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 21.773.322, og en egenkapital på kr. 21.245.761.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-156.825	-145.367
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-156.825</b>	<b>-145.367</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-156.825</b>	<b>-145.367</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-4.298	-2.957
Andre finansielle indtægter		1.267.295	2.618.607
Øvrige finansielle omkostninger		-89.681	-16.849
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.016.491</b>	<b>2.453.434</b>
Skat af årets resultat		-254.907	-535.826
<b>Årets resultat</b>		<b>761.584</b>	<b>1.917.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-238.416	917.608
<b>I alt</b>		<b>761.584</b>	<b>1.917.608</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.048	142.346
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.048</b>	<b>142.346</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.048</b>	<b>142.346</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	42.575
Tilgodehavende skat		279.913	0
Andre tilgodehavender		1	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>279.914</b>	<b>42.575</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.291.946	21.367.356
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1</b>	<b>21.291.946</b>	<b>21.367.356</b>
Likvide beholdninger		63.414	661.415
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.635.274</b>	<b>22.071.346</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>21.773.322</b>	<b>22.213.692</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		20.120.761	20.359.177
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>21.245.761</b>	<b>21.484.177</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		134.022	0
Skyldig selskabsskat		1.212	355.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		387.327	368.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>527.561</b>	<b>729.515</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>527.561</b>	<b>729.515</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>21.773.322</b>	<b>22.213.692</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	20.359.177	1.000.000	21.484.177
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-238.416	1.000.000	761.584
Egenkapital, ultimo	125.000	20.120.761	1.000.000	21.245.761

## Noter

### 1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

#### Oplysning om dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen
	kr.	kr.
Børsnoterede værdipapirer	21.291.946	553.707
	21.291.946	553.707

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret i de seneste 5 år.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	0